A l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del contracte 
amb indicació de tots els conceptes que l’integren desglossats per cada anualitat, de 
conformitat amb l’article 101 de la LCSP.  

El pressupost base anual de licitació és de setanta-sis mil vuit cents vuitanta-quatre euros 

amb tretze cèntims (76.884,13 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en seixanta-nou mil 

vuit cents noranta-quatre euros amb seixanta-sis cèntims (69.894,66 €) i sis mil nou cents 

vuitanta-nous euros amb quaranta-set cèntims (6.989,47 €) en concepte d’IVA al tipus del 10

[...]

Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de Prescripcions 

Tècniques que han de regir la contractació del servei de transport adaptat. 

TERCER. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2026, que es fixa 

en la quantitat de setanta-sis mil vuit-cents vuitanta-quatre euros amb tretze cèntims 

(76.884,13 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa en seixanta-nou mil vuit cents noranta-

quatre euros amb seixanta-sis cèntims (69.894,66 €) i sis mil nou cents vuitanta-nou euros 

amb quaranta-set cèntims (6.989,47 €) en concepte d’IVA al tipus del 10 %.